令和５年４月６日

 保護者 各位

鹿児島大学教育学部附属中学校

校   長  坂 中  裕 一

令和５年度人事異動に伴う転入者について（お知らせ）

陽春の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

 さて，令和５年度の定期人事異動に伴い，本校の下記の職員が転入・学内異動する

ことになりましたのでお知らせいたします。

記

職 名 氏 名 担当教科 前任地等

校   長 坂 中 裕 一 － 南薩教育事務所長

教   諭 中 山 悠 太 国  語 和泊町立和泊小学校

教   諭 中 野 聖 子 理  科 十島村立悪石島中学校

期限付教諭 内 山 純 平 社  会 新規採用

期限付教諭 東上床   優 保健体育 新規採用

非常勤講師 上高原 健 流 英  語 新規採用

非常勤講師 有 川 栄理奈 美  術 新規採用

非常勤講師 松 島 和 美 家  庭 新規採用

事 務 係 長 内 野 譲 二 － 研究推進部研究協力課研究協力係長